DIRECCION:  CIUDAD: 

POR CONCEPTO: Participación 20% circulación y tránsito. 2018

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600003 037-8impuestos municipales 83.000,00 0,00
13841000001 20% de circulacion y transito 0,00 83.000,00

SUMAS IGUALES 83.000,00 83.000,00
LA SUMA DE: Ochenta y Tres Mil Pesos

Aprobó